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Ikt. szám: 255-21/2014.

MARTONVÁSÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

21. számú

JEGYZŐKÖNYVE

Készült: Martonvásár Város Képviselő-testülete 2014. október 22. napján megtartott ALAKULÓ üléséről

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. október 22. napján megtartott ALAKULÓ üléséről.

Az ülés helyszíne: 
Brunszvik Beethoven Központ színházterme
Az ülés kezdési időpontja: 
18.00 óra

Megjelentek:
polgármester
Dr. Szabó Tibor


képviselők
Gucsek István



Farkas Erzsébet


Dr. Gyulay Gyula Levente


Horváth Bálint



Kuna Ferenc



Nemes József Attila


Szigeti Zoltán 



Varga Ferenc

Tanácskozási joggal részt vesz: 
Dr. Szabó-Schmidt Katalin jegyző

Meghívottak
Dr. Szabó Tibor: a megválasztott képviselő-testület, valamint a maga nevében Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének alakuló ülésén köszöntötte Dr. Petrin Lászlót a Fejér Megyei Kormányhivatal főigazgatóját, Dr. Koltai Gábort a Martonvásári Járási Hivatal vezetőjét, Martonvásár megjelent díszpolgárait, az előző ciklusok során az önkormányzati munkában közreműködő megjelenteket, a meghívott és megjelent vendégeket. Felkérte az egybegyűlteket, énekeljék el közösen a Himnuszt.

HIMNUSZ (élő)

Dr. Szabó Tibor: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének alakuló ülését megnyitotta, felkérte Kuna Ferencet, hogy ez alkalomból mondjon el egy imát.

KUNA FERENC
„Köszönjük Mennyei Atyánk, hogy a város lakói által nyilvánvalóvá tetted kis közösségünk fejlődésének irányát. Megmutattad számunkra teendőnket, és megmutattad azt is, hogy nem vagyunk egyedül ezzel a feladattal.

Kérünk, áldd meg munkánkat. Adj elég bölcsességet, erőt, kitartást, türelmet mindannyiunknak, hogy a közös munka minden lépésénél meglássuk, hogy az nem ok nélkül való, az Martonvásár jobbítását szolgálja.
Szerető kegyelmedbe ajánljuk magunkat, mert e kegyelem nélkül hiábavaló minden igyekezet. 

A Zsoltár szavaival mindez így hangzik:

„Ha az Úr nem építi a házat, az építők hiába fáradnak. Hogyha az Úr nem őrzi a várost, az őr hiába őrködik fölötte.”

Isten áldja Martonvásárt! Ámen”

Dr. Szabó Tibor: megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 1 fő polgármester, 8 fő képviselő az alakuló ülésen megjelent. Javaslatot tett a jegyzőkönyv hitelesítőre Gucsek István személyében. Megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

163/2014. (X. 22.) határozata

Jegyzőkönyv hitelesítő
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jegyzőkönyv hitelesítésre Gucsek István személyét fogadta el.
A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal
Dr. Szabó Tibor: jegyzőkönyvvezetésére javasolta Provoda Józsefné személyét elfogadni. Megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

164/2014. (X. 22.) határozata

jegyzőkönyvvezető
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jegyzőkönyv vezetésére Provoda Józsefné személyét fogadta el.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal
Dr. Szabó Tibor: a kiküldött meghívóban foglaltak szerint javaslatot tett a tárgyalandó napirendi pontokra az alábbiak szerint:
1.) Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a 2014. évi helyhatósági választások lebonyolításáról és eredményéről

2.) Önkormányzati képviselők eskütétele

3.) A polgármester eskütétele

4.) Javaslat a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet módosítására

5.) Javaslat alpolgármester választásra

6.) Alpolgármesteri eskütétel

7.) Javaslat a Képviselő-testület bizottságainak megválasztására

8.) Bizottsági tagok eskütétele

9.) Javaslat a tisztségviselők díjazására
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

165/2014. (X. 22.) határozata

Napirendi pontok
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alakuló ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint fogadta el:
1.) Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a 2014. évi helyhatósági választások lebonyolításáról és eredményéről

2.) Önkormányzati képviselők eskütétele

3.) A polgármester eskütétele

4.) Javaslat a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet módosítására

5.) Javaslat alpolgármester választásra

6.) Alpolgármesteri eskütétel

7.) Javaslat a Képviselő-testület bizottságainak megválasztására

8.) Bizottsági tagok eskütétele

9.) Javaslat a tisztségviselők díjazására

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

1. napirendi pont: Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a 2014. évi helyhatósági választások lebonyolításáról és eredményéről

Dr. Szabó Tibor: felkérte Dr. Kiss Attila Balázst, a Helyi Választási Bizottság elnökét a tájékoztató megtartására.

Dr. Kiss Attila Balázs: rövid tájékoztatást adott a helyi önkormányzati választások lebonyolításáról. Többek között elmondta, hogy Martonvásár öt szavazókör volt, ahol három választott, három delegált tag és a jegyzőkönyvvezető segítette munkájával a szavazás lebonyolítását. A választások alatt rendkívüli esemény nem történt. Martonvásáron 4547 választópolgár élhetett szavazati jogával, a választáson 1589 fő jelent meg, ami 35 %-os arány. A választás eredménye: Dr. Szabó Tibor polgármesterre 1426 érvényes szavazatot adtak le, a képviselő-testület összetételében az előző ciklushoz képest változás nem történt. A megbízó levelek átadása a városháza Geróts termében október 17-én megtörtént. A maga, valamint a Helyi Választási Bizottság nevében mind a polgármester úr, mind a képviselő-testület tagjainak az elkövetkezendő öt évre eredményekben, sikerekben gazdag munkát kívánt.
2. napirendi pont: Önkormányzati képviselők eskütétele
Dr. Szabó Tibor: a Martonvásár Város választópolgárai által megválasztott képviselők megbízó levelüket, a választás eredményének jogerőre emelkedését követően, 2014. október 17-én vehették át a Helyi Választási Bizottságtól. A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírja, hogy a képviselőnek esküt kell tennie. Az alakuló ülés 2. napirendi pontja a képviselők eskütétele. Felkérte Dr. Kiss Attila Balázst, a HVB elnökét, olvassa elő az esküszöveget. 

Dr. Kiss Balázs Attila: felkérte a képviselőket az eskü letételére: megkérte a képviselőket, hogy álljanak fel és mondják utána az eskü szövegét.

Az eskü szövege:
 „Én, ……………….. (név) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; képviselői tisztségemből eredő feladataimat Martonvásár város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.

(Az eskütevő meggyőződése szerint)
Isten engem úgy segéljen!”

3. napirendi pont: A Polgármester eskütétele

Dr. Szabó Tibor: az alakuló ülés 3. napirendi pontja a polgármester eskütétele. Felkérte a HVB elnökét, olvassa elő az esküszöveget. 

Dr. Kiss Balázs Attila: felkérte a polgármestert az eskü letételére: megkérte a polgármester urat, hogy álljon fel és mondja utána az eskü szövegét.

Az eskü szövege:
 „Én, ……………….. (név) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Martonvásár város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.

(Az eskütevő meggyőződése szerint)
Isten engem úgy segéljen!”

4. napirendi pont: javaslat a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet módosítására

Dr. Szabó Tibor: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény értelmében a Képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő ülésen megalkotja vagy felülvizsgálja szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendeletét. Ebben meghatározza többek között bizottságait, a bizottságok tagjainak számát, a bizottságok feladat- és hatáskörét, működésük alapvető szabályait. A kétezernél több lakosú településen pénzügyi bizottságot hoz létre. A vagyonnyilatkozatok vizsgálatát meghatározott bizottság végzi, illetve törvény más bizottság megalakítását is elrendelheti. Egyes önkormányzati feladatok ellátásának időtartamára ideiglenes bizottságot hozhat létre. A bizottság – feladatkörében – kezdeményezi, előkészíti a képviselő-testület döntéseit. A testület az SzMSz-ben döntési jogot adhat bizottságának, a bizottság ilyenkor a képviselő-testület által átruházott hatáskörben döntést hoz. A hatályos SzMSz-ben foglaltaktól eltérően javasolta átalakítani a Képviselő-testület bizottsági struktúráját, különös tekintettel az előző ciklus működési tapasztalataira, a jelen ciklusban hangsúlyos feladatokra, illetőleg a jogszabályban meghatározott kötelező bizottságok működtetésére. Javasolta, hogy a Képviselő-testület az eddigi négy helyett két nagyobb, egy 9 fős Gazdasági és egy 9 fős Humán Bizottsággal működjön, melynek munkájába a korábbinál több szakértőt vonjon be külsős bizottsági tagként. Az elhangzottak alapján javasolta az SzMSz módosítását, a Gazdasági Bizottságot, mint pénzügyi, illetve a vagyonnyilatkozatokkal kapcsolatos és ügyrendi bizottságként meghatározni, a bizottságok módosításával kapcsolatos változások érvényesítését a rendelet egészében átvezetni. Javasolta továbbá az ellátandó feladatok sokrétűsége és összetettsége miatt az alpolgármesterek számának növelését, a képviselő-testület tagjai közül két fő társadalmi megbízatású alpolgármester megválasztását, illetőleg az SzMSz ennek megfelelő módosítását, tekintettel arra is, hogy az alpolgármester(ek) feladat- és munkarendjének, a helyettesítés rendjének megállapítása a jogszabály alapján a polgármester hatáskörébe tartozik. Megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúan, 9 igen szavazattal az előterjesztett rendeletet alkotta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
18/2014. (X.22.) önkormányzati rendelete

a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról

szóló 1/2014. (II.12.) önkormányzati rendelete módosításáról

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2014. (II.12.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Ör.) 20. § (1) bekezdése a következők szerint módosul:


„(1)
A képviselő-testület tagja Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 28. § (2) bekezdése szerint esküt tesz, melyet követően gyakorolhatja az Mötv. 32. §-ában foglalt jogait.”

2. § 
Az Ör. 23. § (1) bekezdése a következők szerint módosul:

 
„(1) 
A képviselő-testület a következő állandó bizottságokat hozza létre:




a) 
Gazdasági Bizottság (rövidítése: GB) 9 taggal, melyből 5 tag képviselő,




b) 
Humán Bizottság (rövidítése: HB) 9 taggal, melyből 5 tag képviselő.”

3. § 
Az Ör. 23. § (3) bekezdésében a „PGB” szövegrész „GB” szövegrészre változik.

4. § 
Az Ör. 27. § (2) bekezdésében a „PGB” szövegrész „GB” szövegrészre változik.

5. § 
Az Ör. 28. §-a a következők szerint módosul:


„(1) 
A Képviselő-testület a saját tagjai közül, a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel, a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére két fő társadalmi megbízatású alpolgármestert (a továbbiakban: alpolgármester) választ.


(2) 
Az alpolgármesterek közötti feladat- és munkamegosztást, a polgármester helyettesítésének rendjét a polgármester külön írásbeli utasításban állapítja meg.”

6. § 
Az Ör. 39. §-a a következők szerint módosul:


„39. §

(1)
A képviselő-testület rendes ülését a polgármester, akadályoztatása esetén a polgármester által általános helyettesként megjelölt alpolgármester hívja össze az önkormányzat székhelyére. Amennyiben a tárgyalandó napirend, vagy egyéb körülmény indokolja a képviselő-testület ülése a székhelyén kívül máshol is összehívható.



(2)
A polgármesteri, általános helyettesként megjelölt alpolgármesteri tisztség egyidejű betöltetlensége, vagy a tisztségviselők együttes akadályoztatása esetén elsődlegesen a másik alpolgármester, annak akadályoztatása esetén a GB elnöke hívja össze a képviselő-testület ülését.



(3)
A polgármester összehívja továbbá a képviselő-testület ülését az Mötv. 44. §-ában meghatározottak szerint is.”

7. § 
Az Ör. 45. §-a a következők szerint módosul:


„45. §

A képviselő-testület ülését a polgármester, akadályoztatása esetén az általános helyettesként megjelölt alpolgármester, kettőjük együttes akadályoztatása esetén a másik alpolgármester, távollétében a GB elnöke vezeti.” 

8. § 
Az Ör. 69. § d) pontjában a „PGB” szövegrész „GB” szövegrészre változik.

9. § 
Az Ör. 4. melléklete e rendelet 1. melléklete szerint módosul.

10. § 
Az Ör. 5. melléklete e rendelet 2. melléklete szerint módosul.

11. § 
Az Ör. 6. melléklete e rendelet 3. melléklete szerint módosul.

12. § 
Ez a rendelet 2014. október 23. napján lép hatályba.


Dr. Szabó Tibor
Dr. Szabó-Schmidt Katalin


polgármester
jegyző

Kihirdetve: 2014. október 22.



Dr. Szabó-Schmidt Katalin




jegyző

5. napirendi pont: Javaslat alpolgármester választására
Dr Szabó Tibor: tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az érintettek előzetesen írásban nyilatkoztak, hogy hozzájárulnak a napirend nyilvános ülésen való tárgyalásához. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény szerint a Képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy alpolgármestert választ vagy akár több alpolgármestert választhat úgy, hogy legalább egy alpolgármestert saját tagjai közül választ meg. Az alpolgármesteri tisztség társadalmi megbízatással és főállásban is ellátható. Az alpolgármester a polgármester irányításával látja el feladatait. Több alpolgármester esetén a polgármester bízza meg általános helyettesét. Az ellátandó feladatok súlyára és volumenére, valamint eddigi tapasztalatainkra tekintettel két társadalmi megbízatású alpolgármester megválasztását javasolta a Képviselő-testület tagjai közül, Gucsek István és Horváth Bálint személyében. Az alpolgármesterek feladatát, illetőleg a helyettesítés rendjét – az Mötv-ben biztosított jogkörével élve – külön utasításban határozza meg, melyre nézve az alábbi tájékoztatást adta:

· Gucsek István alpolgármesterként ellátná a polgármester akadályoztatása (távolléte) esetén az általános, teljes jogkörű helyettesítési feladatokat azzal, hogy 100.000.-Ft feletti kötelezettségvállalás esetén a két alpolgármester együttes ellenjegyzése szükséges. Az ellátandó feladatokat illetően az előző ciklusban meghatározott feladatkörökben működne közre (településüzemeltetés, egészségügy, szociális ügyek, közfoglalkoztatás és katasztrófavédelem), míg Horváth Bálint alpolgármesterként a gazdaság- és városfejlesztés, a költségvetés előkészítése és a kommunikáció területén végezné feladatait, illetőleg helyettesítené a polgármestert a polgármester és a kijelölt általános helyettes egyidejű akadályoztatása esetén.

Gucsek István és Horváth Bálint képviselők nyilatkozatuk szerint az alpolgármesteri tisztség betöltését társadalmi megbízatásban vállalják. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester választása esetében kötelező titkos szavazáshoz 3 tagú szavazatszámláló bizottság felállítása. Javasolta Varga Ferenc képviselő megválasztását a bizottság elnökének, Dr. Gyulay Gyula és Nemes József képviselő megválasztását a bizottság tagjának. Megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal a az alábbi határozatot hozta: 
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének



166/2014.(X. 22.) határozata

szavazatszámláló bizottság választásáról

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete három tagú ideiglenes szavazatszámláló bizottságot hoz létre az alábbi személyi összetétellel az alpolgármesterek megválasztásának titkos szavazással történő lebonyolítására:

A bizottság elnöke: 
Varga Ferenc 
képviselő

A bizottság tagjai: 
Dr. Gyulay Gyula Levente 
képviselő


Nemes József 
képviselő

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal
Dr. Szabó Tibor: az előzőekben elmondottak alapján Martonvásáron társadalmi megbízatású alpolgármesterek megválasztását javasolta, Gucsek István és Horváth Bálint képviselők személyében. Kérte a Tisztelt Képviselő-testületet, támogassa javaslatát. Felkérte a szavazatszámláló bizottságot feladata elvégzésére, egyben a szavazás alatt kérte a hallgatóság türelmét.
Titkos szavazás
(Szavazólapok kiosztása, kitöltése – összehajtva urnába helyezése, szavazatszámláló bizottság összesítése) 

Varga Ferenc: tájékoztatta a képviselőket a titkos szavazás eredményéről, mely szerint Gucsek István társadalmi megbízatású alpolgármesterként történő megválasztására egyhangú 9 igen, Horváth Bálint társadalmi megbízatású alpolgármesterként történő megválasztására egyhangú 9 igen szavazat érkezett.
Dr. Szabó Tibor: megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal Gucsek István képviselőt társadalmi megbízatású alpolgármesternek megválasztotta.

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

167/2014.(X. 22.) határozata

alpolgármester megválasztásáról

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdésében foglaltak alapján Martonvásár Város Önkormányzata társadalmi megbízatású alpolgármesterének Gucsek István, települési önkormányzati képviselőt - a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzata alpolgármesterekre vonatkozó módosított részének hatálybalépésével egyidejűleg, 2014. október 23. napi hatállyal - megválasztja.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: a ciklus idejére folyamatos
Dr. Szabó Tibor: megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen  szavazattal Horváth Bálint képviselőt társadalmi megbízatású alpolgármesternek megválasztotta.

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

168/2014.(X. 22.) határozata

alpolgármester megválasztásáról

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdésében foglaltak alapján Martonvásár Város Önkormányzata társadalmi megbízatású alpolgármesterének Horváth Bálint, települési önkormányzati képviselőt - a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzata alpolgármesterekre vonatkozó módosított részének hatálybalépésével egyidejűleg, 2014. október 23. napi hatállyal - megválasztja.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: a ciklus idejére folyamatos
6. napirendi pont: Alpolgármesteri eskütétel
Dr. Szabó Tibor: felkérte Gucsek Istvánt és Horváth Bálintot hogy alpolgármesterként az esküt tegyék le.
Az eskü szövege:
 „Én, ……………….. (név) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Martonvásár város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.

(Az eskütevő meggyőződése szerint)
Isten engem úgy segéljen!”

7. napirendi pont: Javaslat a Képviselő-testület bizottságainak megválasztására

Dr. Szabó Tibor: tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az érintettek előzetesen írásban nyilatkoztak, hogy hozzájárulnak a napirend nyilvános ülésen való tárgyalásához.  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény alapján a Képviselő-testület maga határozza meg bizottsági szervezetét, választja bizottságait bizonyos keretek között. A bizottsági tagok több mint felét a képviselők közül kell választani, a bizottság elnöke kizárólag képviselő lehet. Polgármester, alpolgármester, a jogszabályban meghatározott egyéb személy bizottságnak tagja, külsős tagja nem lehet. Az elhangzottakra tekintettel javasolta az alábbi összetételű bizottságok megválasztását:

Gazdasági Bizottság


Elnök: 
Varga Ferenc


Képviselő tagok: 
Kuna Ferenc (elnökhelyettes)



Dr. Gyulay Gyula Levente


Nemes József Attila



Szigeti Zoltán

Külső tagok: 
Balikó Adrienn



Bártol Botond



Lipovits József Tamás



Varga Szabolcs
Humán Bizottság


Elnök: 
Kuna Ferenc


Képviselő tagok: 
Nemes József Attila 



Farkas Erzsébet



Dr. Gyulay Gyula Levente


Szigeti Zoltán


Külső tagok: 
Dobos Lajos



Dolinka Zsoltné



Stefkovits Ferencné



Tóth Andrásné
Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

169/2014. (X. 22.) határozata

a képviselő-testület bizottságainak megválasztásáról

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete bizottságainak személyi összetételét - a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzata bizottságokra vonatkozó módosításának hatálybalépésével összhangban, 2014. október 23-ával - az alábbiak szerint határozza meg: 

1.) Gazdasági Bizottság


Elnök: 
Varga Ferenc


Képviselő tagok: 
Kuna Ferenc (elnökhelyettes)



Dr. Gyulay Gyula Levente



Nemes József Attila



Szigeti Zoltán


Külső tagok: 
Balikó Adrienn



Bártol Botond



Lipovits József Tamás



Varga Szabolcs

2.) Humán Bizottság


Elnök: 
Kuna Ferenc


Képviselő tagok: 
Nemes József Attila (elnökhelyettes)



Farkas Erzsébet



Dr. Gyulay Gyula Levente



Szigeti Zoltán


Külső tagok: 
Dobos Lajos



Dolinka Zsoltné



Stefkovits Ferencné



Tóth Andrásné

A határozat végrehajtásáért felelős: a polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: folyamatos 

8. napirendi pont: Bizottsági tagok eskütétele

Dr. Szabó Tibor: felkérte a bizottságok nem képviselő, külsős tagjait, hogy feladatuk ellátása érdekében a jogszabályban meghatározott esküt tegyék le.
Az eskü szövege:
 „Én, ……………….. (név) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; bizottsági tagi tisztségemből eredő feladataimat Martonvásár város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.

(Az eskütevő meggyőződése szerint)
Isten engem úgy segéljen!”

9. napirendi pont: Javaslat a tisztségviselők díjazására
Dr. Szabó Tibor: felkérte Dr. Szabó-Schmidt Katalin jegyzőt, hogy előterjesztőként ismertesse a napirendi pontot.

Dr. Szabó-Schmidt Katalin:  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény szerint a polgármester tekintetében a képviselő-testület gyakorolja a munkáltatói jogokat, illetményét/díjazását, továbbá az alpolgármester(ek) illetményét/díjazását a jogszabály keretei között határozza meg. A polgármester illetményét, társadalmi megbízatás esetén tiszteletdíját a törvény a település lakosságszáma alapján konkrét összegben állapítja meg, a költségtérítés összegét pedig a díjazás 15 %-ában lehet meghatározni. A törvényi szabályozás alapján Martonvásár polgármestere a törvényi szinten megállapított keret 60 %-ára jogosult. A társadalmi megbízatású alpolgármester illetményét, társadalmi megbízatás esetén tiszteletdíját - a testület döntése szerint - a törvény a társadalmi megbizatású polgármester illetményéhez, illetve díjazásához képest annak 70-90 %-ában határozza meg, költségtérítését pedig szintén legfeljebb díjazása 15 %-ában állapítja meg. Javasolta továbbá, hogy a Képviselő-testület negyedévente döntsön a tisztségviselők munkájának értékeléséről. Kérte a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a jogszabályban rögzített feltételek mellett állapítsa meg a polgármester, továbbá az alpolgármesterek illetményét és költségtérítését.

Dr. Szabó Tibor: megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, kérte a tisztelt Képviselő-testületet, döntsön először a polgármesteri illetményt megállapító javaslat elfogadása tárgyában. A Képviselő-testület 8 igen, 1 tartózkodás mellett a polgármester illetménye tárgyában előterjesztett határozati javaslatot az alábbiak szerint fogadta el.
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

170/2014. (X. 22.) határozata

a polgármester illetményének megállapításáról 

1.) Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. §-a alapján Martonvásár városban Dr. Szabó Tibor főállású polgármester illetményét 2014. október 12. napjától havi bruttó 448.700.-Ft összegben állapítja meg.

2.) A Képviselő-testület a polgármester havi költségtérítésének összegét illetménye 15 %-ában, azaz 67.300.-Ft összegben állapítja meg.

3.) A Képviselő-testület negyedévente dönt a polgármester munkájának értékeléséről.

A határozat végrehajtásáért felelős: a polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: folyamatos

Dr. Szabó Tibor: kérte a tisztelt Képviselő-testületet, az elhangzottak szerint döntsön Gucsek István alpolgármester díjazásáról. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 8 igen, 1 tartózkodás mellett a Gucsek István alpolgármester illetménye tárgyában előterjesztett határozati javaslatot az alábbiak szerint fogadta el:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

171/2014. (X.22.) határozata

Gucsek István alpolgármester illetményének megállapításáról
1.) Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. §-a alapján Martonvásár városban Gucsek István társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját 2014. október 23. napjától havi bruttó 201.900.-Ft összegben állapítja meg.

2.) A Képviselő-testület az alpolgármester havi költségtérítésének összegét 2014. október 23. napjától illetménye 15 %-ában, azaz 30.300.-Ft összegben állapítja meg.

3.) A Képviselő-testület negyedévente dönt az alpolgármester munkájának értékeléséről.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: folyamatos

Dr. Szabó Tibor: kérte a tisztelt Képviselő-testületet, az elhangzottak szerint döntsön Horváth Bálint alpolgármester díjazásáról. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 8 igen, 1 tartózkodás mellett a Horváth Bálint alpolgármester illetménye tárgyában előterjesztett határozati javaslatot az alábbiak szerint fogadta el: 

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

172/2014. (X.22.) határozata

Horváth Bálint alpolgármester illetményének megállapításáról
1.) Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. §-a alapján Martonvásár városban Gucsek István társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját 2014. október 23. napjától havi bruttó 201.900.-Ft összegben állapítja meg.

2.) A Képviselő-testület az alpolgármester havi költségtérítésének összegét 2014. október 23. napjától illetménye 15 %-ában, azaz 30.300.-Ft összegben állapítja meg.

3.) A Képviselő-testület negyedévente dönt az alpolgármester munkájának értékeléséről.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: folyamatos
Dr. Szabó Tibor: felkérte a képviselőket, bizottsági tagokat, hogy az ülést követően az esküokmányokat írják alá. Megköszönte a megjelentek részvételét a Képviselő-testület ünnepélyes alakuló ülésén és az ülést 18.51 órakor bezárta. Felkéri a jelenlévőket a Szózat eléneklésére.
SZÓZAT (élő)
Dr. Szabó Tibor





      Dr. Szabó-Schmidt Katalin

 polgármester






             jegyző

Gucsek István

jegyzőkönyv hitelesítő

Ellenőrizte: Miklósné Pető Rita aljegyző

Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2012. október 22. napján megtartott ALAKULÓ üléséről

Készítette: Provoda Józsefné jegyzőkönyvvezető


